



Yenimahalle Belediyesi
Yerel Eşitlik Eylem Planı
2021-2024
EYLEM PLANI

SUNUŐ

Yenimahalle Belediye Meclisinin 04.12.2017 gn ve 623 sayılı kararı ile Avrupa Birlięi Ofisinin 2 yıllık Yerel EŐitlik Eylem Planı yapması uygun grlmŐtir.

Yenimahalle Belediyesi AB Ofisi tarafından Eylem planı taslak metni hazırlanmıŐ olup, 10 Nisan 2018 tarihinde Trkiye Belediyeler Birlięi ve UNFPA desteęi ilk toplantı daha nce Yerel EŐitlik Eylem Planı yapan 7 il ve 9 belediye ile Ankara Midas otelde yapılmıŐtır. Eylem planı yapan belediyelerden/kamu kuruluŐlarından deneyim paylaŐımı alınmıŐ, tarafımızca hazırlanan taslak metin ona gre dzenlenmiŐtir.

Hazırlanan taslak metin Ankara Kadına Ynelik Őiddetle Mcadele (2017-2020) İl Eylem Planına uyumlu olarak hazırlanmıŐtır. 21 aydır devam eden bu eylem planının son 2 ayı kalmıŐ, 100 faaliyetten 34' gerekleŐtirilmiŐtir.

2. Yerel EŐitlik Eylem Planımızın 2021-2024 taslak metnini Uluslararası İliŐkiler ve Avrupa Birlięi Ofisi tarafından Eyll ayında hazırlanmıŐ Kasım ayı boyunca eŐitlik ve kadın alıŐmaları alanında alıŐan 48 ayrı paydaŐımızın grŐleri alınarak tamamlanmıŐtır.

Merve DEMİRCAN
Avrupa Birlięi Ofisi
Kasım 2020

SUNUŞ

Toplumsal, katılımcı ve sosyal belediyeçilik anlayışının temel ilkeleri olarak çağdaşlığın, özgürlüğün, dayanışmanın ve katılımcılığın altını kalınca çizmek gerekiyor. Sosyal belediyeçilik, yerelden evrensele uzanan ve tüm toplumu kucaklayan bir belediyeçilik anlayışıdır. Sosyal belediyeler, aydınlanmanın yerel kaleleridir; eşitliğin, özgürlüğün, toplumsal adaletin ve sosyal demokrasinin kaldıracıdır.

Toplumsal cinsiyet eşitliği ise kadınlar ile erkeklerin toplumdaki imkânlardan eşit şekilde yararlanmaları, hakların kullanımında cinsiyet kimliklerinden ve cinsel yönelimlerinden ötürü bireylerin ayrımcılığa uğramamaları ve hayatın her alanında fiili eşitliğin sağlanmasıdır. Toplumsal cinsiyet konusunda pek çok ülkede çalışma yapılmaktadır. Türkiye’de toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak adına uluslararası sözleşmelere taraf olunmuş, anayasa ve yasalarda düzenlemeler yapılmış ve genelgeler yayınlanmıştır. Ancak mevcut durum değerlendirildiğinde, yapılan düzenlemelerin yeterli olmadığı görülmektedir. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanabilmesi için hukuki düzenlemelerin yanında, kadınların toplumsal hayatta dayanışma ilkesi temelinde güçlenme çalışmaları yapılmasına ihtiyaç vardır. Burada yerel yönetimlere, özellikle belediyelere, büyük görevler düşmektedir.

Belediyemizde, Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu ve Kent Konseyine bağlı bir Kadın Meclisimiz bulunmaktadır. Belediye çalışanlarının %55’i kadın personeldir. Kadın Danışma Merkezimiz, 2015 senesinde açılmış; 2 Psikolog ve 1 Sosyal Çalışmacı ile hizmet vermektedir. 2015 senesinde açılan Kadın Sığınma evimizde 22 sabit (3 sosyolog, 1 psikolog, 1 sosyal hizmet uzmanı) personel çalışmaktadır. Revir, kreş, etüt salonu, okuma salonu, spor salonu, yemekhane, ortak etkinlik alanı ve çocuklar için ayrıca bir oyun terapi odası bulunmaktadır. Okuma yazma bilmeyen 1000 kadına okuma yazma eğitimleri verilmiştir. YENİMEK Kurslarımızda 103 branş 15 kurs merkezinde mesleki eğitim ve hobi kursları verilmektedir.

Toplumsal Cinsiyet eşitliğini sağlamaya dönük çalışmaları daha sistemli ve yapılandırılmış bir biçimde yürütebilmek amacıyla hazırlanan Yenimahalle Belediyesi Yerel Eşitlik Eylem Planı, “Eğitim”, “İstihdam”, “Şiddet”, “Sağlık”, “Katılım”, ve “Kentsel Hizmetler” olmak üzere altı ana başlıktan oluşmaktadır. Bu eylem planı farklı müdürlükler tarafından yürütülen faaliyetler ile hayata geçmektedir. Eylem Planında 2 yıl içerisinde gerçekleştirmeyi taahhüt ettiğimiz faaliyetler çok geniş kapsamlı ve tüm kent hizmetlerini kapsayacak şekilde hazırlanmıştır. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği meselesi tek bir Müdürlüğün sorunu değildir. Belediyemizdeki tüm Müdürlüklerin bu çalışmalarda gereken hassasiyeti ve desteği vereceğine inanıyoruz. Gerçek anlamda bir eşitlik ancak bu şekilde mümkün olabilecektir. Ülkemize ve Yenimahalle halkına yaraşır ve yakışır bir gelecek için hep birlikte çalışacağız.

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonuna ve Türkiye Belediyeler Birliğine destekleri için teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Fethi YAŞAR
Yenimahalle Belediye Başkanı

VİZYONUMUZ

Tüm Yenimahalleli Kadınların, Sağlık, Eğitim ve Sosyal Hizmetlere, İstihdam olanaklarına, Kaliteli, kapsamlı kentsel hizmetlere (ulaşım, konut, güvenlik vb), Şiddete maruz kaldıkları takdirde haklarını güvence altına alacak mekanizmalara erişimini ve Yerel Yönetimlerin planlama ve karar alma süreçlerine katılımını sağlayarak, Erkekler ile birlikte kentsel yaşamın tüm alanlarında eşit bir biçimde yer almasını destekleyen bir Kadın Dostu Belediye olmaktır.

HEDEFİMİZ

Ankara Yenimahalle Belediyesi olarak Kadın Dostu Kent ve Avrupa Yerel Eşitlik şartını yerine getiren belediye unvanını almayı hedefliyoruz.

YASAL DAYANAK

Türkiye Cumhuriyeti Anayasamız, yerel yönetimlere ilişkin yasal düzenlemeler 6360 sayılı yasa, insan hakları ve kadın erkek eşitliği bağlamında taraf olduğumuz Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Ortadan Kaldırılması Sözleşmesi (CEDAW), AB uyum yasaları ile kentli hakları bağlamında Avrupa Kentsel Şartı, Avrupa Kadın Erkek Eşitliği Şartı gibi düzenlemelerde yer alan uluslararası hukukun temel ilkeleridir.

Yerel Eşitlik Eylem Planı Öngörülen Temel Faaliyet Başlıkları:

1. Plan doğrultusunda Belediyeye ait parklar aydınlatma ve özel güvenlik personeli ile güvenli hale getirilmesi,
2. Belediye bütçesinde cinsiyet eşitliğine duyarlı bütçeleme yapılması,
3. Kadın sağlığı eğitimlerinin mahalle düzeyinde verilmesi,
4. Kadın ve çocukların okullaşma oranlarının artırılması,
5. Ankara Yenimahalle Belediyesi Meclisine bağlı Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu ile ortak çalışmalar yürütülmesi,
6. Yenimahalle Kent Konseyi Kadın Meclisi ile iş birliği içinde çalışmalar yürütülmesi,
7. Şiddet mağduru kadınların istihdam olanaklarının artırılması,
8. Önleyici sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi,
9. Bölgedeki okul/gençlik merkezleri ve üniversitelerde toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimlerinin verilmesi ve iş birliği içinde çalışılması,
10. Bölgedeki STK'lara, KOBİ'lere toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimlerinin verilmesi ve iş birliği içinde çalışılması,
11. Belediye personeline yönelik toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimlerinin verilmesi,
12. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü kurulması,
13. Derman Market ile kadın girişimciliğın desteklenmesi,
14. Afet/Salgın/ Pandemi risk haritasının oluşturulması,
15. Belediyede yerel eşitlik biriminin kurulması,
16. Kadın Danışma Merkezinin bölgede tanıtım çalışmalarının yapılması,
17. Kadın Danışma Merkezi ve sığınmaevinde çalışan meslek elemanı ve destek personellerine yönelik süper vizyon çalışmalarının yapılması ve teknik konular ile ilgili STK'lar ile iş birliği yapılarak eğitimler düzenlenmesidir.

1)EĞİTİM

Hedef 1/ İlçedeki kadın ve kız çocuklarının eğitime katılım oranının artırılması

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2023)- Öngörülen
Hedef 1: İlçedeki kadın ve kız çocuklarının eğitime katılım oranlarının artırılması	Alt Hedef 1.1: Kız çocuklarının eğitime erişimlerinin artırılması	1.1.1. Liseye giden kız çocuklarına üniversiteye hazırlık etüt desteği	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler M.İşletme ve İştirakler M.	<ul style="list-style-type: none">Eğitime Destek Merkezlerine kayıtlı kız çocukların tespiti,Merkezin online ve yüz yüze eğitim vermesini sağlayacak ekipmanların temini,Eğitim destek tanıtımının yapılması,Şubat ayından itibaren 250 kız çocuğuna ilk etüt desteklerinin verilmesi.	Eğitime Destek Merkezlerinde etüt desteklerinin 500 kız çocuğuna verilmesi	Eğitime Destek Merkezlerinde etüt desteklerinin 750 kız çocuğuna verilmesi
		1.1.2. ilkokul çağındaki kız çocuklarına kırtasiye desteğinin sağlanması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüİşletme ve İştirakler M.	500 kız çocuğuna kırtasiye desteği verilmesi	750 kız çocuğuna kırtasiye desteği verilmesi	1000 kız çocuğuna kırtasiye desteği verilmesi
		1.1.3. Kız çocuklarına meslek tanıtım günlerinin yapılması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüİşletme ve İştirakler M.	Eğitime Destek merkezlerine gelen 250 kız öğrenciye özellikle STEM alanlarına yönelik tanıtım günleri etkinliği düzenlenmesi.	Eğitime Destek merkezlerine gelen 500 kız öğrenciye özellikle STEM alanlarına yönelik tanıtım günleri etkinliği düzenlenmesi.	Eğitime Destek merkezlerine gelen 750 kız öğrenciye özellikle STEM alanlarına yönelik tanıtım günleri etkinliği düzenlenmesi.

		1.1.4 Liselerde ve Belediyenin eğitime destek merkezlerinde eşitlik eğitimlerinin verilmesi	<ul style="list-style-type: none"> • Yenimahalle Belediyesi • İl Milli Eğitim Müdürlüğü 	<ul style="list-style-type: none"> • Avrupa Birliği Ofisi • Kültür ve Sosyal İşler M. 	<ul style="list-style-type: none"> • İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Eşitlik eğitimi görüşmelerinin yapılması, • Eğitim planının hazırlanması 	Seçili 2 lisede kız ve erkek çocuklarına eğitimlerin verilmesi 3 eğitime destek merkezinde eşitlik eğitimi verilmesi	Seçili 5 lisede kız ve erkek çocuklarına eğitimlerin verilmesi 6 eğitime destek merkezinde eşitlik eğitimi verilmesi
Alt Hedef 2.1: Kadınların/Kız Çocuklarının Eğitime Erişiminin Arttırılması		1.2.1 Eğitime Erişim Kolaylığı	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none"> • Avrupa Birliği Ofisi • Kültür ve Sosyal İşler M. 	<ul style="list-style-type: none"> • İnternet ve online eğitim malzemesi bulunmayan kız öğrencilerin tespiti, • Eğitime Destek merkezlerinde kız öğrencilerin bu ekipmanlara ulaşmasının sağlanması 	Eğitim materyallerine erişemeyen 25 Kız öğrenciye ekipman desteği verilmesi	Eğitim materyallerine erişemeyen 50 Kız öğrenciye ekipman desteği verilmesi
		1.2.2 E-Ticaret Eğitimlerinin verilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none"> • Avrupa Birliği Ofisi • Kültür ve Sosyal İşler M. 	STK iş birliği ile YENİMEK Kurs Merkezlerinde E-ticaret eğitim programlarının hazırlanması	100 Kadına E-ticaret eğitiminin verilmesi	200 Kadına E-ticaret eğitiminin verilmesi
		1.2.3 Bilgisayar okuryazarlık Eğitimlerinin verilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none"> • Avrupa Birliği Ofisi • Kültür ve Sosyal İşler M. 	YENİMEK Kurs Merkezlerinde bilgisayar okuryazarlık eğitim içeriğinin hazırlanması	YENİMEK Kurs Merkezlerinde 50 Kadına eğitim verilmesi	YENİMEK Kurs Merkezlerinde 100 Kadına eğitim verilmesi
		1.2.4 Üreme Sağlığı Eğitimlerinin verilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none"> • Avrupa Birliği Ofisi • Kültür ve Sosyal İşler M. 	Eğitime Destek Merkezlerindeki öğrencilere yönelik verilecek olan üreme sağlığı eğitimlerinin planlanması ve içeriğinin hazırlanması	Eğitime destek merkezindeki 100 öğrenciye eğitimlerin verilmesi	Eğitime destek merkezindeki 200 öğrenciye eğitimlerin verilmesi

Hedef 2 / Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Konusunda Yerel Yönetimler ve Paydaşların Kapasitelerinin Geliştirilmesi

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2023)-Öngörülen
Hedef 2: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği konusunda Yerel Yönetimler ve Paydaşların Kapasitelerinin Geliştirilmesi	Alt Hedef 2.1: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği konusunda farklı belediyeler ile online bilgi ve deneyim paylaşılmasının sağlanması	2.1.1 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği çalışmaları ve Kadın sığınmaevi olan belediyelerle online bir çalıştay düzenlenmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">• Avrupa Birliği Ofisi• Kültür ve Sosyal İşler M.	Çalıştayın içeriğinin ve planlanmasının yapılması	20 Belediyenin katılımı ile çalıştayın düzenlenmesi	Çalıştay raporunun hazırlanıp, paylaşılması
		2.1.2 Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme eğitiminin düzenlenmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">• Avrupa Birliği Ofisi• Kültür ve Sosyal İşler M.• Mali Hizmetler M.• İşletme ve İştirakler M.	Eğitim içeriğinin hazırlanması ve planlanması için UN Women ve UNFPA ile görüşmelerin yapılması	15 kişiye Bütçeleme eğitimi verilmesi	Bütçenin izleme çalışmalarının yapılması
	Alt Hedef 2.2: Belediye Yönetimi, çalışanlarına ve paydaşlarına Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimlerinin verilmesi	2.2.1 Muhtarlara yönelik online Toplumsal Cinsiyet Eşitliği eğitimlerinin düzenlenmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">• Avrupa Birliği Ofisi• Kültür ve Sosyal İşler M.• Muhtar İşleri M.	Eğitim içeriğinin hazırlanması ve planlanması	15 Muhtara eğitim verilmesi	25 Muhtara eğitim verilmesi

2)KATILIM

Hedef 1 / Kadınların Yerel Mekanizmalara Eşit Katılımını Sağlamak

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2023)-Öngörülen
Hedef 1: Karar Alma Mekanizmalarına Katılım	Alt Hedef 1.1: Kadınların yerel mekanizmalara eşit katılımını sağlamak	1.1.1 Mahalle Örgütlenmeleri/ Mahallelerde Kadın Temsilciliklerin Kurulması	<ul style="list-style-type: none">Ankara Büyükşehir BelediyesiKent KonseyiYenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler MüdürlüğüMuhtarlıklar MüdürlüğüKadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu	Yenimahalle Kent Konseyi desteği ile mahalle temsilcisi kadınların seçilmesi, seçilen temsilcilerin oryantasyonunun yapılması	Yenimahalle Kent Konseyi desteği ile mahalle temsilcisi kadınların seçilmesi, seçilen temsilcilerin oryantasyonunun yapılması	Yenimahalle Kent Konseyi desteği ile mahalle temsilcisi kadınların seçilmesi, seçilen temsilcilerin oryantasyonunun yapılması
		1.1.2 Yeni Kurulmuş STK'ların Güçlendirilmesi	<ul style="list-style-type: none">Ankara Büyükşehir BelediyesiKent KonseyiYenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler MüdürlüğüMuhtarlıklar MüdürlüğüKadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu	<ul style="list-style-type: none">Yenimahalle'deki mevcut kadın derneklerinin tespiti,Çalışma alanlarına göre sınıflandırılarak tanışma toplantılarının yapılması,Yeni kurulan STK'ların faaliyetlerinin desteklenmesi	<ul style="list-style-type: none">Yeni kurulan STK'ların eşitlik ve kadın çalışmaları alanındaki faaliyetlerinin mekân ve tanıtım desteklerinin yapılması,Faaliyetlerinde ulaşım desteğinin sağlanması	<ul style="list-style-type: none">Yeni kurulan STK'ların eşitlik ve kadın çalışmaları alanındaki faaliyetlerinin mekân ve tanıtım desteklerinin yapılması,Faaliyetlerinde ulaşım desteğinin sağlanması
		1.1.3 Kadın Hizmetleri Müdürlüğü ve Eşitlik Biriminin kurulması	Yenimahalle Belediyesi	Belediye Meclisi	Ankara'da bulunan Kadın Örgütlerinin desteği ile Belediye Üst Yönetim ile gerekli görüşmelerin yapılması	Belediye Meclisinden olur alınması	Müdürlük ve birimin kurulması

3)KENTSEL HİZMETLER

Hedef 1 / Kentin Kadınlar İçin Daha Uygun Hale Getirilmesi

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2023)-Öngörülen
Hedef 3: Kadın ve Kentsel Hizmetler	Alt Hedef 3.1: Kadınların yerel mekanizmalara eşit katılımını sağlamak	3.1.1 Afet/Salgın Planı	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiSivil Savunma M.Sağlık İşleri M.	Yenimahalle Kent Konseyi desteği ile mahalle temsilcisi kadınların seçilmesi, seçilen temsilcilerin oryantasyonunun yapılması	Yenimahalle Kent Konseyi desteği ile mahalle temsilcisi kadınların seçilmesi, seçilen temsilcilerin oryantasyonunun yapılması	Yenimahalle Kent Konseyi desteği ile mahalle temsilcisi kadınların seçilmesi, seçilen temsilcilerin oryantasyonunun yapılması
		3.1.2 Bisiklet yollarının sayısını arttırmak	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiFen İşleri M.Park ve Bahçeler M.	Elektrikli paylaşımlı bisiklet yollarının planlanması	5 noktada bisiklet duraklarının yapılması	10 noktada bisiklet duraklarının yapılması
		3.1.3 Belediye hizmet binasında çocuk bakım odası ve emzirme odası yapılması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği Ofisiİşletme ve İştirakler M.Fen İşleri M.	İlgili müdürlüklerle görüşme ve planlama	Belediye Meclisinden olur alınması	1 tane Emzirme ve çocuk bakım odasının yapılması ve açılması

4) KADIN VE SAĞLIK

Hedef 1 / Kadınların Sağlıklı Yaşam Hakkından Eşit Biçimde Yararlanmalarını Sağlamak

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/Kay nak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/Kay nak (Ocak-Aralık 2023)-Öngörülen
Hedef 1: Kadın ve Sağlık Sorunları	Alt Hedef 1.1: Kadınların sağlıklı yaşam hakkından eşit biçimde yararlanmalarını sağlamak	1.1.1 Kadınlara Sağlık Taraması Yapılması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">• Avrupa Birliği Ofisi• Sağlık İşleri M.	Belediye hizmet binasında çalışan kadınlara ücretsiz meme kanseri tarama planlamalarının yapılması	Belediye hizmet binasında çalışan kadınlara ücretsiz meme kanseri taramasının yapılması	
		1.1.2 Engelli Bakımı Üstlenen Kadınlara Ücretsiz Psikolojik Destek Verilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">• Avrupa Birliği Ofisi• Engelli Hizmetleri Birimi• Kadın Danışma Merkezi	Bakım desteği veren kadınlara psiko sosyal destek sağlanması	Bakım desteği veren kadınlara psiko sosyal destek sağlanması	Bakım desteği veren kadınlara psiko sosyal destek sağlanması

5) İSTAHDAM

Hedef 1 / Kadınların Ekonomik Hayata Eşit Katılımını Sağlamak

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2023)-Öngörülen
Hedef 1: Kadınların Ekonomik Hayata Eşit Katılımını Sağlamak	Alt Hedef 1.1: Kadının ekonomik hayata eşit katılımını artırmak	1.1.1 Sığınmaevlerinde atölye kurulması ve Derman Markette Satışlarının yapılması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü	Sığınmaevlerinden ve Kadın Kooperatiflerinden temin edilecek kuru gıdalar için Derman Market'te raf satışının sağlanması	Sığınmaevlerinden ve Kadın Kooperatiflerinden temin edilecek kuru gıdalar için Derman Market'te raf satışının sağlanması	Sığınmaevlerinden ve Kadın Kooperatiflerinden temin edilecek kuru gıdalar için Derman Market'te raf satışının sağlanması
		1.1.2 Kreş saatlerinin kadınların alışma saatlerine göre düzenlenmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği Ofisiİşletme ve İştirakler M.	İlgili müdürlük ve üst yönetim ile toplantıların yapılması	Belediye meclisi olurunun alınması	Kreş saatlerinin düzenlenmesi
		1.1.3 Sığınmaevinde kalan, eski hükümlü, yoksul ve yalnız yaşayan kadınların çocuklarına kreş ve etütlerden belirlenen kriterler doğrultusunda ücretsiz ve öncelikli yararlanma hakkının verilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği Ofisiİşletme ve İştirakler M.Kültür ve Sosyal İşler M.	İlgili müdürlük ve üst yönetim ile toplantıların yapılması	5 kadının çocuğuna öncelik tanınması	10 kadının çocuğuna öncelik tanınması
		1.1.4 Yenimahalle Bölgesi dahilinde kurulan Pazar yerlerinde ev eksenli çalışan kadınlara,	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği Ofisiİşletme ve İştirakler M.	İlgili müdürlük ve üst yönetim ile toplantıların yapılması	Belediye meclisi olurunun alınması	Sürecin uygulanması

		belirlenen standartlar doğrultusunda, en az %10 kota ayırarak, işgaliye ücreti almadan yer verilmesi		<ul style="list-style-type: none">• Kültür ve Sosyal İşler M.• Zabıta M.			
		1.1.5 Toplu İş Sözleşmelerinin içeriğinde kadın ile erkek arasında ayrımcılığı teşvik edebilecek unsurların kaldırılması ve içeriğin Toplumsal Cinsiyet Eşitliği' ne uyumlu hale getirilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">• Belediye Üst Yönetimi• Genel İş Sendikası 2 Nolu Şube	Toplu iş sözleşmesinin içeriğinin incelenmesi	Üst yönetim ve Sendika ile görüşülmesi	Sözleşmenin düzenlenmesi ve yapılan değişiklikler

6) ŞİDDET

Hedef 1 / Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele

Genel Hedef	Alt Hedef	Faaliyet/ Yöntem	Koordinatör Kurum/ Kuruluş	Sorumlu Kurum ve Kuruluşlar	I. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2021)- Öngörülen	II. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2022) Öngörülen	III. Dönem İşler/Çıktılar/Kaynak (Ocak-Aralık 2023)-Öngörülen
Hedef 1: Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele		1.1.1 Şiddete karşı farkındalık çalışmalarının artırılması	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü	25 Kasım haftasının Billboardlara Afişlere standart olarak yerleştirilmesi için bütçe ayrılması	25 Kasım Etkinliklerinin Ulusal farkındalık için diğer Belediyeler ile ortak yapılması	25 Kasım Etkinliklerinin Ulusal farkındalık için diğer Belediyeler ile ortak yapılması
		1.1.2 Kadının Güçlendirme Çalışmaları	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiKültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü	Siğınmaevinde kalan kadınlar başta olmak üzere bölgedeki 50 kadına güçlendirme eğitiminin verilmesi	Siğınmaevinde kalan kadınlar başta olmak üzere bölgedeki 75 kadına güçlendirme eğitiminin verilmesi	Siğınmaevinde kalan kadınlar başta olmak üzere bölgedeki 100 kadına güçlendirme eğitiminin verilmesi
		1.1.3 Ev içi şiddet uygulayan Belediye çalışanlarına yönelik uyarı ve yaptırım mekanizmalarının geliştirilerek devam ettirilmesi	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Yenimahalle Belediyesi Üst Yönetimi,YEPA	Belediye üst yönetimi, İnsan Kaynakları Müdürlüğü, YEPA ve Genel İş 2 Nolu Şubesi ile görüşmelerin yapılması	Toplu İş Sözleşmesinin Ev içi şiddet uygulayan Belediye çalışanlarına yönelik uyarı ve yaptırım mekanizmalarına göre yeniden düzenlenmesi	Belediye üst yönetiminin Ev içi şiddet uygulayan Belediye çalışanlarına yönelik uyarı ve yaptırım mekanizmalarına yönelik bilgilendirme genelgesi ile Toplu İş Sözleşmesini duyurması
		Alt Hedef 1.1: Kadına yönelik şiddetle etkin mücadele sağlamak	Yenimahalle Belediyesi	<ul style="list-style-type: none">Avrupa Birliği OfisiBasın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü,	Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile görüşerek Kadın Danışma Merkezi ve Siğınmaevi personelinin kapasitesini artırmaya yönelik çalışmalar planlamak	Kapasite güçlendirici eğitimler için TBB ve ilgili STKLAR ile iletişime geçip programlama yapmak	Tüm meslek elemanlarının kapasitesinin artırılması Kadın Danışma Merkezi'nin 10 mahallede

				<ul style="list-style-type: none">• Kltr ve Sosyal İşler Mdrlę	Kadın Danışma Merkezi personelinin mahallelerde etkin çalışmasını sağlamak	Kadın Danışma Merkezinin 6284 sayılı kanun ile ilgili mahalle toplantılarının planlanması	bilgilendirme toplantısı yapması
--	--	--	--	--	--	---	----------------------------------